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Nurul Yakin

From: Sri Widodo
Sent: 26 Juli 2018 11:50
To: Nurul Yakin
Cc: Iwan Pramono; Agus Setyawan; Rinny Nur Pratiwi
Subject: FW: Visit Plan to Tanjung Enim - 

Pak Nurul, 
 
Sesuai diskusi, mohon dibantu permintaan ini, berupa memberikan presentasi terkait Simulator Alat Berat untuk Calon Operator. 
Menuju Tanjung Enin Bersama dengan Pak Agus Setyawan.  
Silahkan merapat ke beliau untuk detail acara/skema di SMK dan yang dibutuhkan (Include rencana perjalanan). 
 
Berangkat 14 Agustus 2018 ; JKT-PLB 
Kembali 16 Agustus 2018; PLB-JKT. 
Dibebankan ke Internal TC. 
 
Untuk TCAR, karena sesi ini setelah dari Kendari, maka silahkan langsung di create dalam 1 TCAR untuk 2 event. 
 
Terimakasih. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Agus Setyawan  
Sent: Wednesday, July 25, 2018 2:44 PM 
To: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 
Subject: FW: Visit Plan to Tanjung Enim ‐  
 
Pak Iwan dan Pak Dodo, 
For your update.. (again) 
 
Best Regards, 
 
 
Agus Setyawan 
Learning & Talent Development Department 
 
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361  •  Mobile: +62 811 8040127 
Fax. +62 21 823 3360   
agus.setyawan@trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
www.trakindo.co.id 
Facebook • Linkedin: PT. Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
From: Muhammad Hatta <mhatta@bukitasam.co.id>  
Sent: Wednesday, July 25, 2018 2:41 PM 
To: Ferry M Butarbutar <fbutarbutar@trakindo.co.id> 
Cc: Bambang P Osing <bosing@trakindo.co.id>; Ario Wirawan <awirawan@trakindo.co.id>; Ira Dhamayanti <ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Nurul Yakin <nurul.yakin@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Koko Komara <koko.komara@satriabahana.co.id>; Fah 
Rozi <fah_rozi@ymail.com>; Fahrozi <fahrozi@satriabahana.co.id>; oniawan arifianto <oniawan.arifianto@gmail.com>; Oniawan Dwi Arifianto 
<odarifianto@satriabahana.co.id>; tiara.sakti91@gmail.com; FX Sigit Hery Basuki <shbasuki@bukitasam.co.id>; Julismi <julismi@bukitasam.co.id>; Irwan Daulima 
<irwand@satriabahana.co.id> 
Subject: RE: Visit Plan to Tanjung Enim ‐  
 
Sere pak Ferry 



3

 
Terima kasih email dan rencana kunjangan Tim nya ke Tanjung Enim, tanggal 14‐16 Agustus 2018 untuk pembahasan rencana kerja sama, namun demikian dapat kami 
tambahkan sedikit untuk lingkup kerjasama meliputi: 

‐ Pengembangan Operator dan Mekanik melalui SMK Bukit Asam dan SBS tempat praktek lapangannya.. 
‐ Pelaksanaan program Permagangan kerja sama SBS dengan Yayasan Bukit Asam, dengan fasilitator dibantu oleh Tim Trakindo. Peserta berjumlah lebih kurang 50 

Calon Operator dan 50 Calon Mekanik 
 
Semoga in syaa ALLAH rencana tersebut dapat segera terlaksana dengan baik. 
 
Terima kasih dan salam, 
Hatta 
 
 

From: Ferry M Butarbutar [mailto:fbutarbutar@trakindo.co.id]  
Sent: Wednesday, July 25, 2018 2:26 PM 
To: Muhammad Hatta <mhatta@bukitasam.co.id> 
Cc: Bambang P Osing <bosing@trakindo.co.id>; Ario Wirawan <awirawan@trakindo.co.id>; Ira Dhamayanti <ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Nurul Yakin <nurul.yakin@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 
Subject: Visit Plan to Tanjung Enim ‐  
 
Selamat sore Pak Hatta, 
Melanjutkan diskusi kita pekan lalu, berikut ini saya konfirmasikan bahwa tim dari Trakindo akan bisa berkunjung ke Tanjung Enim, tanggal 14-16 Agustus 2018 yad. Mereka 
adalah Sdr. Agus Setyawan dan Sdr. Nurul Yakin. Adapun yang menjadi tujuan adalah untuk menjajaki kesiapan untuk pengembangan operator alat berat dan mekanik pada 
SMK yang sudah dikelola Yayasan PTBA.  
  
Semoga jadwal ini memungkinkan untuk tim Bapak. Saya tunggu konfirmasi selanjutnya. Terima kasih untuk kerjasama yang baik.  
  
Regards, 
  
Ferry M. Butarbutar 
Human Capital Head 
  
Relator ● Input ● Responsibility ● Learner ● Restorative 
  
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 16th Floor, 
Jalan Cilandak KKO No. 1, Jakarta 12560, Indonesia 
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Tel. +62 21 2997 6620 ext. 1427 
Mobile +62 811 640 023 
fbutarbutar@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
  
A member of Tiara Marga Trakindo 
  
  
  
"This email message and information, including any attachment is intended solely for the use of the recipient(s) and are confidential and may also be privileged. If the reader of this message 
is not the intended recipient, please delete this email and all information it contains including its attachment from your system and immediately notify the sender. Dissemination, distribution, 
copying, or other use of this email or its attachment is strictly prohibited. Any unintended use of this email shall be your responsibility and shall be subject to any jurisdiction."  
 

 
"The contents of this e-mail and attachments are confidential and subject to legal privilege. If you are not the intended recipient, you are strictly prohibited and may be unlawful to use, copy, store, 
distribute, disclose or communicate any part of it to others and you are obliged to return it immediately to sender or notify us and delete the e-mail and any attachments from your system. PT Bukit 
Asam Tbk and subsidiaries do not accept liability for loss or damage resulting from computer viruses. The integrity of e-mail across the internet cannot be guaranteed and PT Bukit Asam Tbk will not 
accept liability for any claims arising as a result of the use of this medium for transmissions by or to PT Bukit Asam Tbk". 


